2022年 12月 26日

各  位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 1 番 3 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 C E O   一 瀬  健 作

(コード番号:3053東証プライム)

問い合わせ先 取締役 総務人事本部長 安田 一郎

電 話 番 号   0 3 ( 3 8 2 9 ) 3 2 1 0

第 12回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

 当社は、2022 年 12 月８日付当社プレスリリース「第三者割当による行使価額修正条項

付第 13 回新株予約権及び第 14 回新株予約権の発行に関するお知らせ」に記載のとおり、

2020 年８月 17 日に発行いたしました第 12 回新株予約権（以下、「本新株予約権」といい

ます。）につきまして、残存する本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに

本新株予約権の全部を消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 取得及び消却した本新株予約権の内容

（１） 取得及び消却する本新株

予約権の名称

株式会社ペッパーフードサービス

第 12回新株予約権

（２） 発行総数 68,992個

（３） 発行価額 本新株予約権１個当たり 291 円（総額 20,076,672

円）

（４） 行使可能期間 2021年２月 17日～2025年８月 17日

（５） 行使数（株数） 3,061個（306,100株）

（６） 取得及び消却する新株予

約権の数（株数）

65,931個（本新株予約権１個につき 100株）

（７） 取得価額 合計 19,185,921 円（本新株予約権１個当たり 291

円）

（８） 取得日及び消却日 2022年 12月 26日

（９） 消却後に残存する新株予

約権の数（株数）

０個（０株）

２ 今後の見通し

 本新株予約権の取得及び消却による業績への影響は軽微であります。

以上